Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Câmpus Porto Alegre

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus Porto Alegre
Rua Cel. Vicente, 281, Centro Histórico – Porto Alegre/RS

CEP 90030-040 – www.poa.ifrs.edu.br

COMUNICADO 054/2014
AOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO PARA A CONTRATAÇÃO DE

PROFESSOR SUBSTITUTO NA

ÁREA DE LÍNGUA PORTUGUESA / LÍNGUA ESPANHOLA

A presidente da Banca Avaliadora do Processo Seletivo para Contratação de

Professor Substituto na Área de Língua Portuguesa/ Língua Espanhola do IFRS – Câmpus
Porto Alegre, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 330, de 27 de
novembro de 2014, COMUNICA:

1 DIVULGAÇÃO DOS HORÁRIOS DAS PROVAS DIDÁTICAS E ENTREVISTAS

As provas didáticas e entrevistas serão realizadas no dia 16/12/2014, na sede localizada
na Rua Coronel Vicente, 281 – Centro Histórico, Porto Alegre/RS, na sala 206.

Dia: 16/12/14 (terça-feira)

N. Nome do candidato Horário de início
01 Daiane Padula Paz 14h30min
02 Éderson de Oliveira Cabral  15h
03 Karina Ribeiro dos Santos 15h30min

OBS: Recomenda-se aos candidatos chegar com 30 min de antecedência.

Porto Alegre, 12 de dezembro de 2014.

Jaqueline Rosa da Cunha*
Presidente da Banca Avaliadora

Portaria 330/2014

* A via original assinada encontra-se na chefia de gabinete, disponível para consulta.